
TZ
30
30
30
30
30
30
31
31
31
31
30
31
31
31, 68
31, 68

 
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Breitenbrunn, Dorfberg
Breitenbrunn, Ratskeller
Breitenbrunn, Gh Adner
Breitenbrunn, Alter Schulweg
Antonshöhe, Fahrschule
Antonshöhe, Sanatorium
Crandorf, Bergidyll
Crandorf, Oberdorf
Crandorf, Kirche
Crandorf, Vogelherd
Antonshöhe, Am Rondell
Erla, Karlsbader Str
Erla, Glück-Auf-Siedlung
Schwarzenberg, Herrenmühle
Schwarzenberg, Busbahnhof

ab

an

102
S

06:00
06:02
06:03
06:04
06:06
06:08
06:10
06:11
06:12
06:13
06:18
06:24
06:25
06:27
06:30

104

07:45
07:47
07:48
07:49
07:51
07:53
07:55
07:56
07:57
07:58
08:03
08:09
08:10
08:12
08:15

106

10:15
10:17
10:18
10:19
10:21
10:23
10:25
10:26
10:27
10:28
10:33
10:39
10:40
10:42
10:45

108

12:15
12:17
12:18
12:19
12:21
12:23
12:25
12:26
12:27
12:28
12:33
12:39
12:40
12:42
12:45

110
S

13:25
13:27
13:28
13:29
13:31
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:43
13:49
13:50
13:52
13:55

112
S

14:15
14:17
14:18
14:19
14:21
14:23
14:25
14:26
14:27
14:28
14:33
14:39
14:40
14:42
14:45

114

15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:08
15:10
15:11
15:12
15:13
15:18
15:24
15:25
15:27
15:30

116

16:10
16:12
16:13
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:28
16:34
16:35
16:37
16:40

Montag - Freitag außer Feiertage

Zeichenerklärung:
S = nur an Schultagen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Breitenbrunn - Crandorf - Schwarzenberg

Umleitungsfahrplan

 Gültig ab 08.06.2020 338

Regionalverkehr Erzgebirge GmbH Standort Schwarzenberg, Tel.: 03774 18020


